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ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
ЛУБЕНСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ

13.01.2025р.          № 3/2р
Про внесення змін до показників
бюджету Лубенської міської
територіальної громади

   Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2024р. №1515 « Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти» та у відповідності з п.3 рішення сорок восьмої сесії Лубенської  міської  ради Лубенського району восьмого скликання від 19.12.2024р.«Про бюджет Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік»:
1.  Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області (начальник Романенко Т.О.) внести зміни   в   розпис  бюджету Лубенської міської територіальної громади  на  2025 рік  в такому порядку:
          Доходна частина загального фонду :                                                    (грн.)
	Код доходів
	Назва
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Рік

	41036300
	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти
	1229700
	1229700
	1229700
	1229700
	1229700
	1431000
	7579500


                                           
       Видаткова частина загального фонду:                                                       (грн.)

	КПКВМБ
	КЕКВ
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	Разом рік

	0611600
	2111
	1007951
	1007951
	1007951
	1007951
	1007951
	1172950
	6212705

	0611600
	2120

	221749
	221749
	221749
	221749
	221749
	258050
	1366795

	Разом
	
	1229700
	1229700
	1229700
	1229700
	1229700
	1431000
	7579500


         2. Управлінню освіти виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області (начальник Костенко М. В.) внести відповідні зміни до кошторисних призначень. 
3. Розпорядження затвердити на наступній сесії міської ради.
4. Організацію виконання розпорядження покласти на  управління   освіти  виконавчого    комітету   Лубенської   міської  ради Полтавської області (начальник Костенко М. В.), контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.
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